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توسعه همکاری های چندجانبه قطر و ایران

اقتصاد کیش - وزیر حمل و نقل و ارتباطات 
قطر گفت: همکاری و مشــارکت ایران در برگزاری 
جام جهانی قطر، سرآغازی برای توسعه همکاری های 

چند جانبه دو کشور است.
بــه گزارش اقتصاد کیش، جاســم بن ســیف 
الســلیطی در سفر به کیش اعلام کرد: هدف اصلی از 
این ســفر پیگیری صحبت ها و توافق های سفر آقای 

رئیســی به قطر است و شــکی نیست که همکاری 
مشــترک بین تهران و قطر زمینه ساز همکاری های 

بزرگتری در زمینه های گوناگون خواهد بود.
وی افزود: یکی از موارد مهم همکاری های بین 
ایران و قطر موضوع جام جهانی اســت که می توانیم 
با رفع موانع، ســبب گسترش روابط دو جانبه بین دو 

کشور باشیم.

وزیــر حمل و نقل و ارتباطات قطر با تاکید بر 
اینکــه ایران بازیگر اصلی در منطقه اســت و نقش 
تآثیرگذاری در منطقه دارد، می توانیم در زمینه های 
خشکی، دریایی و هوایی ارتباطات خوبی بین دوحه 

و تهران برقرار کنیم.
جاســم بن سیف السلیطی افزود: این روابط دو 
جانبه همچنین فرصت مناسبی برای پیشرفت روابط 
مختلف از جمله ارتباطات صنعتی بین دو کشور است 
که خیر و برکت برای دو کشور به همراه خواهد داشت 

و به مراتب گسترده تر از ارتباطات قبلی خواهد بود.
وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران 
هم با بیان اینکه ایران براســاس توافقات سفر آقای 
رئیسی پیگیر جدی برای تحقق آن ها هستیم، گفت: 
ایران آمادگی کامل دارد در حوزه های مختلفی به ویژه 
جام جهانی هم پذیرای مسافران جام جهانی باشد و 
هم در حوزه پشــتیبانی از این رویداد با کشــور قطر 

همکاری کند.
رســتم قاسمی افزود: این سفر وزیر قطر سرآغاز 
جلســات و دیدار های بعدی هم خواهد بود تا بتوانیم 

روابط خوب خود با قطر را بیش از پیش توسعه دهیم.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: این استان با تمام زیرساخت ها 
و تجهیزات نرم افزاری و ســخت افزاری آماده پشــتیبانی از رویداد جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر است. 
مهدی دوســتی روز  گذشته در نشست بررسی توانمندیها و برنامه ریزی 
های ایران برای پشتیبانی از جام جهانی اظهار داشت: ۱۳ فرودگاه و تمام بنادر 
این اســتان به فراخور ظرفیت های باری و مسافری خود قابلیت استفاده برای 

پشتیبانی ایران از این رویداد را دارند.
وی اضافه کرد: همچنین مقدمات هماهنگی های لازم برای ارائه خدمات 
سیاســی، کنســولگری در اســتان و همچنین اقدام های امنیتی حین صادرات 
کالاهــای مورد نیاز جــام جهانی در صورت توافق با دولت قطر در این جزیره 

آماده است.

تمام ظرفیت های هرمزگان آماده 
پشتیبانی از رویداد جام جهانی

 ۲۰۲۲ است

قبل از جام جهانی قطر 5 زمین فوتبال
 در کیش آماده می شود 

اقتصاد کیش - دبیر شــورای عالی مناطق آزاد  گفت : تا قبل از آغاز مســابقات 
جام جهانی، پنج زمین فوتبال در کیش تکمیل می شود و سالن های بدنسازی نیز آماده 
می شوند تا تیم های ورزشی از این امکانات استفاده کنند، اما باید فرصت های تبلیغاتی 
مشــترکی تعریف شود تا تیم های ورزشــی و هواداران آن ها امکانات و ظرفیت های 

کیش را بشناسند.
وی  هم چنین  بر تامین مواد غذایی مورد نیاز قطر در زمان برگزاری جام جهانی 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید محمد در نشســت با وزیر راه و شهرســازي، 
مسئولان کشوری و برخی از استانداران گفت: کشور ما می تواند مواد غذایی و اقلام 
مورد نیاز تیم ها و هواداران را تامین کند، اما باید نیازمندی های قطر را بررســی، و با 

همکاری استان های جنوبی، برای صادرات مواد غذایی به قطر برنامه ریزی کنیم.
وی افزود: از سرمایه گذاری قطری ها برای ساخت انبار و سردخانه در مناطق آزاد 
کشور حمایت می کنیم و جزایر کیش و قشم برای استقبال از هواداران و تماشاگران 

جام جهانی قطر آماده شده است.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد ادامه داد: با توجه با پایین بودن هزینه های اقامت 
در کشور نسبت به قطر، اگر مسئولان قطری همکاری کند برخی از تیم ها و هواداران 

آن ها به کیش سفر می کنند.
سعید محمد با اشاره به ظرفیت های کیش گفت: ده هتل پنج ستاره در کیش فعال 
است و تا چند ماه آینده، پنج هتل دیگر هم به بهره برداری می رسد و امکانات بندر و 
فرودگاه نیز در حال تکمیل شدن است که با تکمیل شدن ترمینال جدید فرودگاه کیش 

تا چند ماه آینده، ظرفیت های کیش برای جام جهانی آماده می شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد ؛

جام جهانی قطر یک فرصت ارزشمند برای معرفی 
ظرفیت های کیش است

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ 

اقتصاد کیش - مهدی کشاورز مدیریت یکپارچه 
را در   جزایری که میزبان هواداران یک رویداد بین المللی 

است مهم و ضروری عنوان کرد.
بــه گزارش اقتصــاد  کیش،  مهدی کشــاورز 
ضمن تقدیر از برگزاری نشســت مشترک وزیر راه و 
شهرسازی جمهوری اسلامی ایران و وزیر حمل و نقل 
دولت قطر، رویداد ۲۰۲۲ را بعد ازسال ۱9۳۰، نخستین 
رویداد در نزدیکی ایران عنوان کرد و افزود: این رویداد 
می تواند یک فرصت ارزشــمند برای معرفی ظرفیت 
های این منطقه محســوب شود.رییس هیئت مدیره 
ســازمان منطقه آزاد کیش از حل مشکل روادید برای 
مهمانــان جام جهانی قطر خبر داد و افزود: تخصیص 
بودجه  ی کافی و مناسب جهت تکمیل زیرساخت ها 
از وزاتخانه های مختلف برای جمع بندی حوزه های 
موردنظر از دیگر درخواســت های این ســازمان در 
راستای ارائه  ی خدمات مطلوب می باشد.وی بر لزوم 
اهمیت برگــزاری این رویداد مهم تاکید کرد و اظهار 
داشت: برای ورود به بسیاری از عرصه های گردشگری، 
اقتصادی، تجاری باید رویکرد بخشی در تمام حوزه ها 
باشد.کشاورز، "برنامه ریزی، ماهیت شکلی و اجرایی، 

و چگونگی نظارت بر هر طرحی" را لازمه  ی برگزاری 
درســت آن برشــمرد و ادامه داد: هماهنگی و وجود 
نقشه  ی مشخص برای برنامه ها شاید در ظاهر بدیهی و 
ساده انگاشته شود اما مهم ترین بخش برگزاری صحیح 
این رویداد است و مباحث تکنیکال در زیرساخت های 
فنی کیش به عنوان محوری ترین جزیره با تشابه آب و 
هوایی و نزدیک تریــن فاصله به قطر برای عرضه در 

سطح بین المللی پیش بینی  شده است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
ورود سه برابری مسافر در ایام نوروز به کیش، بر عبور 
از این مرحله با حداقل مشکلات تاکید کرد، و افزود: این 
حداقل ها در سطح بین الملل پذیرفته نیستند و رفع آنها 
کمک هیئت دولت را می طلبد که این مهم به صورت 

مکتوب ارائه شده است.

بازدید دبیرشورایعالی مناطق آزاد از 
روند بهسازی زمین های فوتبال کیش 

اقتصاد کیش - مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد 
تجاری و ویژه اقتصادی از روند توسعه زمین های فوتبال و امکانات ورزشی 

کیش برای سهم آفرینی در رویداد ۲۰۲۲ قطر ابراز رضایت کرد. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش ، ســعید محمد دبیر شــورایعالی مناطق آزاد 
تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی که همزمان با ســفر وزرای راه ایران و قطر 
برای معرفی ظرفیت های جزیره کیش و بازدید از برخی جاذبه های گردشگری 
و زیرساخت های حمل و نقل این جزیره به کیش سفر کرده است روز گذشته 
در بــدو ورود به جزیره کیش از روند بهســازی دو زمیــن فوتبال مجموعه 
ورزشی المپیک کیش و مراحل ایجاد سه زمین فوتبال جدید در این مجموعه 

بازدید کرد .
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد در این بازدید با اشــاره به اهمیت ایجاد زیر 
ســاخت های لازم برای مشــارکت گسترده در این رویداد جهانی افزود: تمام 
مواردی که برای ســرویس دهی در ایام برگزاری مسابقات جام جهانی درنظر 
گرفته شــده اســت و اهمیت دارد، از جمله زمین های فوتبال و ســالن های 
بدنسازی با سرعت بسیار خوبی پیش رفته اند تا درنهایت بتوان استقبال خوبی 

را از این رویداد جهانی ثبت کرد.
به گفته ســعید محمد اســتفاده از فرصت های جــام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
شروعی در مســیر جدید توسعه مناطق آزاد در بخش های مختلف اقتصادی 

و گردشگری است.
مسئولیت بهسازی و نوسازی زمینهای فوتبال مجموعه ورزشی المپیک و 
ایجاد نخســتین زمین فوتبال کشور با چمن هیبریدی در این مجموعه  بر عهده 
معاونت عمرانی و امور زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش است که با همکاری 
شرکت عمران ، آب و خدمات از شرکت های تابعه سازمان اجرا می شود. روند 
بهسازی زمین شماره یک و دو این مجموعه از ماه های قبل آغاز شده و تا مرداد 
امسال به پایان می رسد. استادیوم زمین شماره یک مجموعه ورزشی المپیک 8 
هزار نفر و استادیوم زمین شماره ۲ با 4۰۰ نفر ظرفیت دارند که ترمیم و مرمت  

سکوهای ویژه تماشاچیان نیز بخشی از این طرح توسعه ای و عمرانی است.

کیش می تواند محور پشتیبانی از مسابقات
 جام جهانی قطر باشد

وزیر راه و شهرسازی  در جزیره کیش؛ 

اقتصــاد کیش -  وزیر راه و شهرســازی نقش 
پشتیبانی جزیره کیش در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر را فرصت مغتنمی برای معرفی جاذبه ها گردشگری 

و ظرفیت های ورزشی این منطقه عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رســتم قاســمی وزیر 
راه و شهرســازی در نشستی مشترک با هیات ایرانی 
که با حضور دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ بر نقش 
مهم جزیره کیش به عنوان پیشران و اصلی ترین محور 

پشتیبانی برگزاری رویداد ۲۰۲۲ قطر تاکید کرد.
قاسمی با بیان این که مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر به خاطر محدودیت های ناشــی از شیوع بیماری 
کرونا؛ آبان ماه امســال برگزار می شود، گفت: فاصله 
نزدیک جزیره کیش تا قطر و برقراری هفته ای ۳6 پرواز 
میان ایران و قطر ظرفیتی اســت که می توانیم بر تعداد 
پروازها بیافزاییم و تا آبان ماه بر شمار پروازها خواهیم 

افزود.
وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به سفر رئیس 
جمهور ایران به کشــور قطر، از امضاء ۱4 تفاهم نامه 
میان این دو کشــور خبر داد و اظهار داشــت: یکی از 
موضوعات مطرح شده مسابقات جام جهانی بود که 
این رویداد بســیار مهم برای منطقه به ویژه قطر حائز 
اهمیت است.وی خاطر نشان کرد: زمانی که جام جهانی 
به آسیا واگذار شد دو کشور کره و ژاپن نیازمندی هایی 
که برای پشتیبانی از جام جهانی بود بر عهده گرفتند حال 
جام جهانی در کشور قطر برگزار می شود که طبق برنامه 

ریزی های انجام شده برای این رویداد؛ جزیره کیش می 
تواند به عنوان پشتیبانی این رویداد نقش آفرینی کند.

وزیر راه و شهرســازی "پیش بینی های دولت 
قطر در حوزه های "احداث شهرک ها، استادیوم های 
متحرک و سیســتم های خنک کننده زیر چمن زمین 
بازی، ایجــاد دمای ۱6 درجه در فضای رو باز و..." را 
از جمله اقدامات کشور قطر جهت تامین نیازهای پیش 
رو عنوان کرد.رســتم قاسمی در رابطه با ظرفیت های 
جام جهانی قطر جهت حضور تیم ها در مســابقات و 
نام نویسی شمار زیادی از علاقمندان برای شرکت در 
این رویداد از اقصی نقاط دنیا، افزود: پیش بینی می شود 
حدود 5۰۰ هزار نفر ایرانی برای تماشای جام جهانی 
به قطر سفر کنند و به دنبال این هستیم که از مسیرهای 

دریایی و هوایی مســافران خارجی را از کشــورهای 
مختلف جهت بازدید از مراکز تاریخی و ســیاحتی به 

ایران جذب کنیم.
قاسمی افزود: ارائه خدمات مطلوب استان های 
گردشگر پذیر زمینه ساز سفر خیلی از گردشگران به 
ایران خواهد شد که این فرصت خود معرفی جاذبه ها 
و ظرفیت های ایران در حوزه گردشــگری و ورزشی 

در سطح گسترده می شود.
قاسمی با اشاره به میزبانی شایسته از هواداران این 
رویــداد مهم که مورد توجه دولت قطر نیز قرار گرفته 
است، تصریح کرد: میزبانی شایسته بخشی از هواداران 
مسابقات جام جهانی در جزیره کیش و استفاده بهینه 
از ظرفیت ها زمینه ساز معرفی جاذبه های گردشگری 

استان های مختلف ایران خواهد شد.
وی راه انــدازی خطوط دریایی و هوایی تجاری 
قطر از آســمان ایران را یکی دیگــر از ظرفیت های 
تعامل بین دو کشور در ارائه خدمات به هواداران جام 
جهانی برشمرد و گفت: ظرفیت حمل و نقل هوایی از 
موضوعاتی اســت که پیش نویس توافق نامه اولیه آن 

انجام شده است.
وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در حوزه 
خطــوط دریایی نیز می توانیم طبق برنامه ریزی دقیق 
و مشــخص از شــناورهای داخلی و خارجی، تردد 
هواداران جام جهانی به جزیره کیش را تســهیل کنیم 
کــه با امضای توافق نامه میان ایــران و قطر که بعد از 
مسابقات نیز تداوم خواهد داشت سبب توسعه صنعت 

گردشگری می شود.

کمیته استقبال از جام جهانی قطر 
در قشم تشکیل شد

اقتصاد کیش -  کمیته استقبال از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با صدور حکمی 
از ســوی مشــاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

کشور در جزیره زیبای قشم نگین خلیج فارس تشکیل شد.
به گزارش اقتصاد کیش  در متن حکم ســعید محمد خطاب به افشــار فتح 
الهی، سرپرســت منطقه آزاد قشــم آمده است: نظر به ســوابق، دانش و تجربه 
حضرتعالی به عنوان عضو ســتاد هماهنگی های مناطق آزاد برای جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر و رییس کمیته اجرایی قشم منصوب می شوید.
در بخش دیگری از این حکم آمده است: امید است با بهره مندی از دانش و 
تجربه فعالین بخش خصوصی و متخصصین امر و همکاران، برنامه ای اجرایی 
و دقیــق برای بهره برداری فرهنگی، گردشــگری و اقتصادی از این رویداد 

بین المللی تهیه شود.

جزیره کیش در رتبه دوم افتخارات 
المپیاد علمی هرمزگان ایستاد

اقتصــاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: این جزیره در 
ســال تحصیلی جاری با ۱۱ مقام کسب شــده در المپیادهای علمی در رتبه دوم 

افتخارات این مسابقه در استان هرمزگان ایستاد.
پرویز حیدری راد اظهار داشت: آزمون المپیاد های علمی دانش آموزی کشور 
در سال تخصیلی ۱4۰۰ - ۱4۰۱  درقالب ۱۳ رشته علمی از سوم تا هشتم بهمن 

ماه سال ۱4۰۰  به صورت کشوری برگزارشد.
وی اضافه کرد: ۳۰۰ نفر از دانش آموزان جزیره کیش شامل ۱۲4 نفر دانش 
آموز دختر و تعداد ۱۷6 نفر دانش آموز پســر  در این آزمون بزرگ علمی شرکت 
و از این تعداد ۳4 نفر  در مرحله اول قبول و ۱۱ نفر از آنان موفق به کسب برترین 

مقام های استانی شدند.
حیدری راد با بیان اینکه   با کسب ۱۱ عنوان برتر هم اکنون جزیره کیش پس 
از بندرعباس در رتبه دوم اســتان هرمزگان قرار گرفته اســت یادآور شد: این در 
حالی بود که آموزش ها به صورت غیر حضوری در جزیره کیش دنبال می شد و 

این موضوع نشان از پشتکار ارزنده  دانش آموزان است.
وی افزود: همچنین همراهی اولیا و برنامه ریزی شایســته مدیران مدارس و 
معلمان و پشتیبانی و پیگیری هیات امناء مدیریت پژوهشسرای دانش آموزی و از 

دیگر عوامل مؤثر در کسب این مقام ها است.
کامپیوتر، جغرافیا، علوم زمین، شــیمی، تفکــر و کارآفرینی، نجوم و اختر 
فیزیک،سلول های بنیادی و پزشکی باز ساختی، فیزیک، زیست شناسی، ریاضی، 
اقتصاد و مدیریت ، ادبی، علوم و فناوری نانو رشته های برگزار شده المپیک است.

معرفي رئیس جدید پلیس فتا کیش

اقتصاد کیش -  رئیس پلیس جدید فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش معرفی شد.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، در آئینی با حضور فرماندهی انتظامی ویژه کیش و 
جمعی از مدیران، از زحمات سرهنگ محمدرضا رضایی قدردانی و سرگرد محسن 

بابایی به عنوان رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش معرفی شد.

وزیر حمل و نقل و ارتباطات قطر در جزیره کیش  مطرح کرد؛

رییس اداره آموزش و پرورش کیش ؛

اقتصاد کیش 

44424999
سازمان آگهی ها 

استاندار هرمزگان:

با صدور حکمی از سوی مشاور رییس جمهور؛


